

"Трубный завод "Профиль-Акрас" имени Макарова В.В.", Закрытое акционерное общество

Форма "Трубный завод "Профиль-Акрас" имени Макарова В.В.", Закрытое акционерное общество собственности

00100111100111

Регион Волгоградская область

Телефон (8443) 34-27-67, (8443) 34-25-63, (8443) 34-25-04, (844) 334-27-43

ИНН 3435000040

ОГРН 1023401998861

ОКПО 10501619

OKATO 18410000000

Расшифровка ОКАТО Волжский

Факс (8443) 34-27-43

Email profit-a@profit-a.ru

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
27	Группа	Металлургическое производство
27.22	Основной	Производство стальных труб и фитингов

Реестр недобросовестных плательщиков

"Трубный завод "Профиль-Акрас" имени Макарова В.В.", Закрытое акционерное общество не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А76-4508/2013 от 18.03.2013

Суд	АС Челябинской области
Истец	ОАО "Магнитогорский металлургический комбинат"
Ответчик	ЗАО "Волжский профильный завод"
Дело № А12-8185/201	2 от 09.04.2012
0	AO D

Суд	АС Волгоградской области
Истец	ОАО "Магнитогорский металлургический комбинат"
Ответчик	ЗАО "Трубный завод "Профиль-Акрас" им. Макарова В.

В. , ОАО "Северсталь" , ОАО "РЖД" в лице филиала "Приволжской железной дороги" , ОАО "РЖД"

Дело № А12-14156/20	11 от 16.08.2011			
Суд	АС Волгоградской области			
Истец	ЗАО "Трубный завод "Профиль Акрас" им. Макарова В. В."			
Ответчик	Главный государственный инспектор города Волжского по пожарному надзору Волгоградской областиначальник Волжского отдела ГПН УГПН ГУ МЧС РФ по Волгоградской области Айсин Р. Х.			
Дело № А12-6145/201	1 от 18.04.2011			
Суд	АС Волгоградской области			
Истец	Волжская межрегиональная природоохранная прокуратура в лице Волгоградской межрайонной природоохранной прокуратуры			
Ответчик	Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Волгоградской области			
Дело № А12-1222/201	1 от 31.01.2011			
Суд	АС Волгоградской области			
Истец	ОАО "Трубный завод "Профиль Акрас" им. Макарова В. В."			
Ответчик	Бычкова А. В. , ООО "ПКФ "Волжанин-1"			
Дело № А12-462/2011	от 13.01.2011			
Суд	АС Волгоградской области			
Истец	ЗАО "Трубный завод "Профиль Акрас" им. Макарова В. В."			
Ответчик	OOO "MMΓ"			
Дело № А12-16825/20	10 от 08.12.2010			
Суд	12 арбитражный апелляционный суд			
Истец	ЗАО "Трубный завод "Профиль Акрас" им. Макарова В. В."			
Ответчик	МИ ФНС РФ № 2 по Волгоградской области			
Дело № А12-6260/2010 от 25.03.2010				
Суд	АС Волгоградской области			

Истец	ОАО "Трубный завод "Профиль Акрас" им. Макарова В. В."
Ответчик	Государственный инспектор Нижне-Волжского регионального управления по технологическому и экологическому надзору Ростехнадзора Сверж Н. Н.
Дело № А12-5018/201	0 от 10.03.2010
Суд	АС Волгоградской области
Истец	ЗАО "Трубный завод "Профиль Акрас" им. Макарова В. В."
Ответчик	ООО Метало-торговая компания "ИрийМет"
Дело № А12-5240/200	9 от 20.07.2009
Суд	12 арбитражный апелляционный суд
Истец	ООО "НефтеХимСнаб"
Ответчик	ЗАО "Трубный завод "Профиль-Акрас" им. Макарова В. В. , ЗАО "Трубный завод "Профиль-Акрас" имени Макарова В. В.
Государственные кон	тракты
Контракт № 5 опубли	кован 18.06.2013
Сумма	488358 RUB
Заказчик	город Нея муниципального района город Нея и Нейский район Костромской области, Администрация городского поселения
Способ размещения	Запрос котировок
Срок исполнения	01.07.2013
Финансирование	
Источник	Бюджет городского поселения город Нея и Нейский район Костромской области
Уровень бюджета	местный бюджет
Предмет контракта	
Код ОДКП	2715020
Наименование	Трубы стальные электросварные (18,783 тонны)

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Трубный завод "Профиль-Акрас" имени Макарова В.В.", Закрытое акционерное общество базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Трубный завод "Профиль-Акрас" имени Макарова В.В.", Закрытое акционерное общество в ЕГРЮЛ были произведены 21.08.2002. Компания "Трубный завод "Профиль-Акрас" имени Макарова В.В.", Закрытое акционерное общество зарегистрирована по адресу 404130, ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г ВОЛЖСКИЙ, УЛ ПОРТОВАЯ,16//3 и специализируется на Производство стальных труб и фитингов. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 3435000040, ОГРН 1023401998861, ОКПО 10501619.